ATA Nº 001/2020 - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2020.

OBJETO: Alienação de imóveis de propriedade do Município.

Aos onze dias do mês de março do ano de dois mil e vinte às 10h30min, nas dependências do
Salão Nobre da Prefeitura Municipal de Gaurama, reuniu-se a Comissão Permanente de
Licitações nomeada pela Portaria nº 26/2017, para analisar e julgar a documentação e propostas
financeiras referentes à Concorrência Pública nº 001/2020, conforme objeto acima descrito.
Realizadas as publicações legais, no dia e horário marcado para a Sessão Pública, realizadas os
apregoamentos de estilo, compareceu apenas um interessado, como sendo o licitante Roberto
Deggerone, o qual apresentou os envelopes de documentação e proposta. Efetuado os
esclarecimentos de estilo, procedeu - se na abertura do envelope da documentação, que após
analise e estando a mesma de acordo foi declarado habilitado. Ato continuo, procedeu-se na
abertura do envelope da proposta financeira, tendo mesmo ofertado proposta apenas para o item
II do objeto, no valor de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais). Analisada a proposta, foi esta
declarada vencedora do referido item. Aguarda-se o prazo de 05 (cinco) dias para eventuais
recursos. Nada mais a constar, encerra-se a presente Ata, que vai assinada pela Comissão
Permanente de Licitações, nada mais a constar encerra-se a presente ata.